ПРОТОКОЛ № 282
заседания единой комиссии рассмотрения и оценки котировочных заявок

Дата создания: 12.08.2010                                                                                                                                    Запрос котировок проводился только для субъектов малого предпринимательства.                                                                                                                              Дата размещения на официальном сайте: 12.08.2010
	Заказчик
	МОУ СОШ №34 г.Тихорецка, 352120, г.Тихорецк, ул.Красноармейская, 68, тел.8(86196)2-81-78.

Комиссия в составе:

Председатель:

	Дуплякина Я.А.
	Заместитель главы муниципального образования Тихорецкий район

Члены комиссии:

	Терещенко Л.А.
	Начальник отдела муниципальных закупок администрации муниципального образования Тихорецкий район

	Шогенцуков В.Р.
	Главный специалист отдела муниципальных закупок  администрации муниципального образования Тихорецкий район

	Махнов М.В.
	Ведущий специалист отдела муниципальных закупок  администрации муниципального образования Тихорецкий район

	Чернявская А.Б.
	Специалист I категории отдела муниципальных закупок  администрации муниципального образования Тихорецкий район

ПО ЗАПРОСАМ КОТИРОВОК (ИЗВЕЩЕНИЕ №: 282)

	Дата назначения: 09.08.2010
	Дата продления:
	Дата закрытия:

Единая комиссия РЕШИЛА: аннулировать запрос котировок в соответствии со ст. 436 ГК РФ, в связи с некорректным техническим заданием.
Подписи:

Председатель:

	Дуплякина Я.А.

	(подпись)

Члены комиссии:

	Терещенко Л.А

	(подпись)

	Шогенцуков В.Р.

	(подпись)

	Махнов М.В.

	(подпись)

	Чернявская А.Б.

	(подпись)

Представитель заказчика, подпись ___________________________________